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1. Hillatorin kuvaus ja sijainti  
 

 Hillatori on maankuulu kauppa- ja tapahtumapaikka Ranualla. Vilkkaimmillaan 
 torikauppa käy kesällä. Torilla myydään erityisesti paikallisia tuotteita. Hillan 
 maailmanmarkkinahinta julkistetaan vuosittain poimintakauden alussa Hilla- 
 torilta. Tori on koristekivetty ja myyntipaikkoja torilla on noin 30.  

 Hillatori sijaitsee Ranuan kirkonkylällä osoitteessa Hillakatu 1.   

 

2. Hillatorin aukioloajat 
 

Torikauppiaat voivat itse määritellä palveluaikansa Hillatorilla klo 8.00 – 18.00 
välisenä aikana.  
 
Hillatorin Kesätoripäivien ajankohdat ja kellonajat sovitaan joka kevät yhdessä 
Kesätoripäivien vastuuyhdistysten kanssa.  
  
Poimintakaudella Hillatorilla voi harjoittaa marjojen osto- ja myyntitoimintaa myös 
viikonloppuisin.  
 

 Kunta ei vastaa Hillatorin siivouksesta viikonloppuina eikä torilla ole talviviikon-
 loppuina kunnossapitoa.  

 
Ranuan kunta pidättää itsellään oikeuden tehdä myyntiaikoihin tarvittaessa 
tilapäisiä muutoksia. Muutoksista päättää toripäällikkö.  
 
 

3. Hillatorin myyntipaikat ja myyntipaikkojen koko  
  

Myyntipaikat muodostuvat Hillatorille merkittyjen 4 x 4 metrin ruudukoiden 
mukaisesti. Myyntipaikkoja voi varata tarvittavan määrän, esim. 4 x 8 m,  
4 x 12 m tai 4 x 16 m.  
 
Hillatorilla on myös torimökkejä. Myyntipaikat ja torimökit täytetään varaus- 
järjestyksessä. Vakiopaikka voidaan osoittaa myyjälle, joka harjoittaa torilla 
myyntitoimintaa vähintään kuukauden ajan. 
 
Myyntipöydät on sijoitettava myyntipaikan rajojen sisäpuolelle. Torimökeissä 
tuotteet voivat olla esillä myös mökin ulkopuolella lipan alla.  
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4. Hillatorin myyntipaikkojen ja torimökkien varaaminen 
 

Hillatorin myyntipaikoista ja torimökeistä ei peritä maksua. Toripaikat varataan 
etukäteen ottamalla yhteyttä Ranuan kunnan toripäällikköön p. 040 664 3113, 
juha.kutuniva(at)ranua.fi. Toripaikka Hillatorilta tulee varata viimeistään kolme 
päivää ennen myyntipäivää. Paikat jaetaan varausjärjestyksessä. 
 
Yksityisten poimijoiden marjanmyynti tapahtuu poimintakaudella Hillatorilla myyntiin 
osoitetuissa telttakatoksissa ilman paikkavarausta.  
 
Ranuan kunnan edustajilla on oikeus valvoa Hillatorin torimyyntiä.  
 
 

5. Hillatorin markkinointi 
 

Hillatorin tapahtumia markkinoidaan Ranuan kunnan puolesta Hillatorin omilla 
sivuilla www.ranua.fi/hillatori. Jokainen Hillatorin kauppias ja Kesätorien 
vastuuyhdistys vastaa itse omasta markkinoinnistaan.   
 

 
6. Hillatorin Kesätoripäivät 

 

Hillatorilla järjestetään Kesätoripäiviä kesä-elokuun aikana yhdessä Kesätori-
päivien vastuuyhdistysten kanssa edellisenä keväänä yhdessä sovittuina 
ajankohtina ja kellonaikoina.  
 
Jokaisella Kesätoripäivällä on vastuuyhdistys, joka hoitaa päivän järjestelyt, 
mukaan lukien markkinoinnin, myyntipaikkojen jaon ja jälkien siivouksen sekä 
vastaa roskapussien, WC-paperien, käsipyyhkeiden ja käsisaippuan saatavuudesta 
päivän aikana.   
 

  

7.  Hillatorin turvallisuus 
 

Hillatorin turvallisuus on arvioitu yhdessä pelastusviranomaisten kanssa. Hillatori 
rajautuu Torikadun puolelta betonisiin istutuskorokkeisiin ja Rovaniementien 
puolelta metsäiseen puistokaistaan. Hillatorin kioskirakennus antaa myös hyvän 
suojan torialueelle. Hillatori on arvioitu turvalliseksi paikaksi harjoittaa torikauppaa. 
  
Jokaiseen Hillatorin torimökkiin on kiinnitetty osoitekyltti ja hätänumero vahinko-
tilanteen varalta. Hillatorin pelastautumispaikka on torialue tai Hillakadun puoleinen 
pysäköintialue.  

Sähkölaitteita käyttävien myyjien on varmistettava, että kaikki laitteet ovat turvallisia 
ja asianmukaisesti suojattuja. Viallisia laitteita Hillatorilla ei saa käyttää.  

http://www.ranua.fi/hillatori
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Avotulen teko Hillatorilla on kielletty. Kaasugrillien ja muiden laitteiden                
käytössä on noudatettava erityistä varovaisuutta, ja niiden läheisyydessä              
on oltava sammuttimet tai muu sammutusvälineistö. Sammutusvälineistöstä            
vastaa myyntipaikan myyjä.  

 

8. Muut Hillatoria koskevat määräykset 
 

Ranuan kunnalla on oikeus päättää Hillatorin käyttöönottamisesta torikaudella 
Hillatorilla pidettävän tilaisuuden, toritapahtuman, näyttelyn, markkinoiden tai 
vastaavan ajaksi. Torilta kausipaikan varanneelle ilmoitetaan tilaisuudesta 
vähintään seitsemän (7) päivää aikaisemmin. Kunta ei maksa kausipaikan 
varanneelle myyntiajan menetyksestä korvauksia. 
 
Torimyyjä hankkii kustannuksellaan myyntiin tarvittavat viranomaisluvat. Hillatorin 
torimyyntitoiminnassa tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä, viran-
omaisten erikseen antamia määräyksiä, hyviä kauppatapoja sekä Ranuan kunnan 
torisääntöä.  
 
Myyjän on huolehdittava myyntipaikan siivouksesta ja jätteiden poisviennistä. 
Jätteitä varten Hillatorilla on jätteiden keräyspisteet, joihin jätteet tulee lajitella. 
Toripaikan varanneella on käytössään avain sekajäteastiaan ja  Hillatorin 
kioskirakennukseen.  
 
Myyjän omat myyntipöydät ja kalusteet on poistettava päivittäin myyntiajan 
päätyttyä Hillatorilta, ellei toripäällikkö ole antanut säilytykseen erillistä lupaa. 

Ajoneuvojen paikoitus Hillatorilla on kielletty, lukuun ottamatta torimyyntiin 
tarkoitettuja autoja. Pysäköinti on sallittu vain merkityillä paikoilla Hillatorin 
läheisyydessä. 

Eläinten tuominen Hillatorille on kielletty.  

 Torimyyjillä ja Hillatorin asiakkailla on oikeus käyttää kioskirakennuksessa olevia 
 WC-tiloja. Myyjä vastaa WC-tilojen avaamisesta ja sulkemisesta toripäälliköltä 
 saamallaan avaimella.  

 
Torimyyjillä on oikeus käyttää kioskirakennuksessa olevaa vesipistettä ja torin 
sähköpisteitä. Sähkömaksu 5 € / päivä (sis. alv.) peritään kolmannesta päivästä 
lähtien. 
 
Torimyyjillä ei ole oikeutta käyttää Hillatorilla omaa aggregaattia. 
 
Hillatorin kuukausipaikka edellyttää, että paikalta myydään vähintään kolmena 
päivänä viikossa. 
 
Hillatori on savuton tori.  
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Asiattomasti käyttäytyvät sekä lakeja ja sääntöjä noudattamattomat                
torimyyjät voidaan poistaa Hillatorilta. 
 
 

9. Torisäännön voimassaolo 
 

Torisääntö astuu voimaan 1.2.2025 alkaen ja on voimassa toistaiseksi. 
 
 
Ranuan kunnanhallitus 
 


